

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

(按所发放的工程量清单编制)

投 标 总 价

招 标 人：长葛市南水北调工程运行保障中心

工 程 名 称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

投标总价
(小写)：861430.92
(大写)：捌拾陆万壹仟肆佰叁拾元玖角贰分

投 标 人：(联合体牵头人)长葛市正兴建设有限公司



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：王小丽

(签字或盖章)

编 制 人：黄俊



时 间：2025年 5月 7 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-建筑工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		土石方工程					3303.83	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 部位: 隔墙下基础土方	m3	82.3	31.21	2568.58	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 回填标准详见图纸设计 2. 填方材料品种: 素土回填 3. 填方来源、运距: 现场开挖土方	m3	60.7	10.33	627.03	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方开挖回填后剩余土方 2. 运距: 15km	m3	21.6	5.01	108.22	
		分部小计					3303.83	
		砌筑工程					39316.12	
1	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: Mu15机砖 2. 基础类型: 增加墙体基础 3. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆	m3	7.44	320.59	2385.19	
2	010401001002	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: Mu15机砖 2. 基础类型: 围墙基础 3. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆	m3	3.87	327.64	1267.97	
3	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 一层走廊墙体 3. 砂浆强度等级: M5.0水泥砂浆	m3	4.17	290.77	1212.51	
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: Mu15 2. 墙体类型: 一层增加围墙 3. 砂浆强度等级、配合比: M5.0水泥砂浆	m3	9.45	363.98	3439.61	
本页小计							11609.11	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

目-建筑工程

寓楼项目

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
5	010401003002	实心砖墙	1. 名称: C-2 窗户封堵 2. 砖品种、规格、强度等级: 实心砖墙 3. 墙体类型: 外墙 4. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆 M5.0	m3	18.66	428.59	7997.49	
6	011210006001	其他隔断	1. 新建混凝土轻质隔板, 120 厚	m2	521.49	44.13	23013.35	
		分部小计					39316.12	
		混凝土及钢筋混凝土工程					9009.25	
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C15 3. 部位: 楼梯基础	m3	1.15	230.74	265.35	
2	010501001002	垫层	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C25 3. 部位: 增加墙体基础	m3	6.49	236.18	1532.81	
3	010404001001	垫层	1. 围墙下垫层 2. 垫层材料种类、配合比、厚度: 灰土 3:7, 200 厚	m3	1.98	160.29	317.37	
4	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 楼梯基础	m3	3.58	234.21	838.47	
5	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 楼梯基础梁	m3	1.12	227.1	254.35	
本页小计							34219.19	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
 目-建筑工程 寓楼项目

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
6	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 (含泵送) 2. 混凝土强度等级: C30 3. 部位: 楼梯柱	m3	0.85	308.21	261.98	
7	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 部位: 地圈梁	m3	2.32	329.38	764.16	
8	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25 3. 部位: 首层走廊封闭窗下圈梁	m3	0.44	329.39	144.93	
9	010503004003	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20 3. 部位: 围墙压顶	m3	0.74	326.65	241.72	
10	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内 三级钢	t	0.169	3133.14	529.5	
11	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 18$ 以内 三级钢	t	0.607	3266.31	1982.65	
12	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 25$ 以内 三级钢	t	0.183	2825.2	517.01	
13	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋/圆钢HPB300 直径 $\leq 10\text{mm}$	t	0.041	5972.94	244.89	
14	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 箍筋/圆钢HPB300 直径 $\leq 10\text{mm}$	t	0.246	4528.17	1114.06	
		分部小计					9009.25	
		金属结构工程					187.41	
		本页小计					5800.9	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
目-建筑工程 寓楼项目

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	010606008002	钢梯	1. 名称: 消防逃生钢梯 (简易钢楼梯) 2. 规格: 详见图纸及相关说明, 包含钢平台、钢柱、钢梁、钢踏步、钢护栏等; 3. 包含钢构件所必须的油漆涂料涂	套	1	187.41	187.41	
		分部小计					187.41	
		门窗工程					91771.11	
1	010802004001	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸:M1:1000*2800 2. 门框、扇材质: 防盗门	m2	67.2	327.57	22012.7	
2	010802001001	金属(塑钢) 门	1. 门代号及洞口尺寸:新建卫生间M-2: 800*2100 2. 门框、扇材质: 铝合金平开门	m2	40.32	357.16	14400.69	
3	010805005001	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸:M-A:1500*2800 2. 框材质: 地弹簧玻璃门	m2	4.2	325.7	1367.94	
4	010805005002	全玻自由门	1. 门代号及洞口尺寸:M-B:1000*2500 2. 框材质: 玻璃门	m2	5	325.7	1628.5	
5	010805001001	电子感应门	1. 门代号及洞口尺寸:改造门口更换智能门, 含门禁系统	樘	1	3069.92	3069.92	
6	010807001004	金属(塑钢、断桥) 窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C1:2800*1800;C2:1800*1800 2. 框、扇材质: 80系列铝合金中空玻璃推拉窗 3. 玻璃品种、厚度: 6+12A+6中空玻璃	m2	120.96	182.71	22100.6	
本页小计							64767.76	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸: C3:1800*1500; C4:1800*1000 2. 框、扇材质: 80系列铝合金中空玻璃推拉窗 3. 玻璃品种、厚度: 6+12A+6中空玻璃	m2	140	182.71	25579.4	
8	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 二三层走廊北侧原方形造型增设钢化玻璃窗密封 2. 窗口尺寸: 1.0*0.9M, 每层8扇	m2	14.4	111.9	1611.36	
		分部小计					91771.11	
		屋面及防水工程					11518.58	
1	010902001001	屋面卷材防水	1. 屋面防水新做4mm厚SBS改性沥青防水卷材	m2	285.75	40.31	11518.58	
		分部小计					11518.58	
		楼地面装饰工程					96591.14	
		楼201F(卫生间)					12051.12	
1	011102003001	块料楼地面	卫生间(800*800防滑地砖) 1. 8~10厚地砖铺实拍平, 稀水泥浆擦缝 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 2厚聚合物水泥防水涂料 4. 最薄处20厚1:3水泥砂浆或C20细石混凝土找坡抹平 5. 素水泥浆一道 6. 60厚C15混凝土垫层 7. 详12YJ1地201F	m2	71.52	168.5	12051.12	
		楼201(走廊、室内地面间)					76526.05	
本页小计							50760.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

目-建筑工程

寓楼项目

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	011102003002	块料楼地面	走廊、室内地面 (800*800防滑地 砖) 1.8~10厚地铺实 拍平,稀水泥浆擦 缝 2.30厚1:3干硬性 水泥砂浆 3.连12V11地201	m2	709.56	107.85	76526.05	
		楼201(楼梯间)					8013.97	
1	011102003003	块料楼地面	楼梯间平台 (800*800防滑地 砖) 1.8~10厚地铺实 拍平,稀水泥浆擦 缝 2.30厚1:3干硬性 水泥砂浆 3.连12V11地201	m2	34.25	107.85	3693.86	
2	011102003004	块料楼地面	楼梯间踏步 1.8~10厚地铺实 拍平,稀水泥浆擦 缝工程 2.30厚1:3干硬性 水泥砂浆 3.连12V11地201	m2	41.14	105.01	4320.11	
		分部小计					96591.14	
		墙面装饰工程					168985.54	
		内墙6AF(卫生 间)					61876.44	
本页小计							84540.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

目-建筑工程 第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
1	011204003001	块料墙面	卫生间 1. 9厚1:3水泥砂浆压实抹平 2. 1.5厚聚合物水泥防水涂料(I型) 3. 素水泥浆一道(用专用胶粘剂粘贴时无此道工序) 4. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶(或配套专用胶粘剂)粘结层 5. 4~5厚釉面砖,白水泥浆擦缝或填缝剂填缝 6. 做法详12YJ1 内墙6AF,满墙贴300X600白色瓷砖	m ²	402.03	153.91	61876.44	
		除卫生间外其他房间					80801.89	
1	011406001001	抹灰面油漆	除卫生间外其他房间 1. 重新刮腻子,分遍磨平,刷乳胶漆二道	m ²	2334.64	34.61	80801.89	
		围墙粉刷					26307.21	
1	011406001003	抹灰面油漆	围墙内外粉刷采用12YJ1,外墙9 1. 9厚1:3水泥砂浆找平 2. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网格布 4. 涂饰底层涂料 5. 喷涂中层涂料 6. 涂饰面层涂料二遍	m ²	92.58	188.88	17486.51	
本页小计							160164.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	011406001004	抹灰面油漆	一层走廊墙外侧, 参围墙内外粉刷采用12YJ1, 外墙9 1. 9厚1: 3水泥砂浆 2. 6厚1: 2. 5水泥砂浆找平 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱玻璃纤维网格布 4. 涂饰底层涂料 5. 喷涂主层涂料 6. 涂饰面层涂料二遍	m ²	46. 7	188. 88	8820. 7	
		分部小计					168985. 54	
		天棚工程					33853. 35	
		卫生间					6588. 98	
1	011302001001	吊顶天棚	卫生间 1. 顶棚采用12YJ7-3 P60. 金属方块板规格为600X600.	m ²	70. 38	93. 62	6588. 98	
		除卫生间外其他房间					27264. 37	
1	011406001002	抹灰面油漆	除卫生间外其他房间 1. 重新刮腻子, 分遍磨平, 刷乳胶漆二道	m ²	787. 76	34. 61	27264. 37	
		分部小计					33853. 35	
		其他装饰工程					21497. 09	
1	040203007001	水泥混凝土	1. 拆改处大门及安全钢结构逃生梯下方约120m ² 地坪, 混凝土硬化(厚度15cm)	m ²	120		6394. 8	
2	011501001001	柜台	门口橱柜(尺寸暂按900长*600宽*1200高) 1. 材质为石英石台面, 柜体石材	个	24	577. 97	13871. 28	
3	01B002	上人孔不锈钢防雨盖	1. 上人孔不锈钢防雨盖, 含锁具, 1. 2m*1. 2m	套	1	333	333	
本页小计							63273. 13	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
目-建筑工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	010901001001	瓦屋面	1. 围墙墙顶造型参照12YJ9-1 P4, A	m2	10.2	88.04	898.01	
		分部小计					21497.09	
		拆除工程					19793.17	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:走廊栏板墙拆除 2. 拆除高度:1.1m	m3	0.26	90.93	23.64	
2	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称:旧围墙拆除 2. 拆除高度:2.5m	m3	16.56	72.15	1194.8	
3	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除砖砌旗台一处 2. 拆除砌体的截面尺寸:长度3.3m, 三层踏步	m3	3.12	90.91	283.64	
4	011610001002	木门窗拆除	1. 原实木门老化拆除 2. 门窗洞口尺寸:M1:1000*2800	樘	24	28.65	687.6	
5	011610002002	金属门窗拆除	1. 原塑钢窗老化拆除	樘	50	23.06	1153	
6	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:原墙面仿瓷涂料铲除至基层	m2	1543.19	4.32	6666.58	
7	011608002002	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:顶棚仿瓷涂料铲除至基层	m2	1543.19	4.32	6666.58	
8	011607002001	防水层拆除	1. 防水层种类:原防水卷材铲除	m2	235.75	7.33	1728.05	
9	01B001	原建筑物内桌椅杂物清理	1. 原建筑物内桌椅杂物清理	工日	5	86.4	432	
10	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除一二三层石膏隔断墙体; 墙体厚度20厘米, 高度3米	m2	84	8.53	716.52	
11	011605001001	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:拆除1层2号房间室内地砖	m2	26	9.26	240.76	
		分部小计					19793.17	
		措施项目					23112.3	
1	011701006001	满堂脚手架	1. 单项脚手架 室内装饰脚手架	m2	962.94	15.81	15224.08	
本页小计							35915.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

目-建筑工程 第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
2	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式起重机	台·次	1	3801.74	3801.74	
3	011702001001	垫层	1.基础类型:垫层 2.模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m2	25.22	37.05	934.4	
4	011702001002	基础	1.基础类型:带形基础 2.模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m2	9.55	47.34	452.1	
5	011702005001	基础梁	1.基础类型:基础梁 2.模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m2	7.21	46.48	335.12	
6	011702002001	矩形柱	1.构件类型:楼梯柱 2.模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m2	10.03	53.96	541.22	
7	011702008001	圈梁	1.构件类型:地圈梁及首层走廊窗下圈梁 2.模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m2	33.69	54.13	1823.64	
本页小计							7888.22	
合 计							518938.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

主要材料价格表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

目-给排水工程

寓楼项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		给水系统					43925.83	
		管道支架					14066.85	
1	031001007001	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 钢塑复合管 DN80 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 冲洗和消毒	m	59.6	82.38	4909.85	
2	031001007002	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 钢塑复合管 DN65 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 冲洗和消毒	m	8.02	78.22	627.32	
3	031001007003	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 钢塑复合管 DN40 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 冲洗和消毒	m	71.45	59.24	4232.7	
4	031001007004	复合管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 钢塑复合管 DN15 4. 连接形式: 螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 冲洗和消毒	m	0.2	50.15	10.03	
5	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR管 (S4) De25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 支架: 管卡 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 冲洗和消毒	m	45.14	29.53	1332.98	
本页小计							11112.88	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段：长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-给排水工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR管(S4) De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:冲洗和消毒	m	90.62	24.83	2250.09	
7	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢 3. 漆:除锈后刷樟丹二道、灰色调和漆二道	kg	31.55	22.31	703.88	
		阀门附件					9626.94	
1	031003001001	螺纹阀门	1. 名称:截止阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	48	28.93	1388.64	
2	031003001004	螺纹阀门	1. 名称:截止阀 2. 规格、压力等级:DN40 3. 连接形式:螺纹连接	个	8	105.46	843.68	
3	031003001002	螺纹阀门	1. 名称:止回阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	24	39.66	951.84	
4	031003001003	螺纹阀门	1. 名称:自动排气阀(带截止阀) 2. 规格、压力等级:DN15 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	67.66	67.66	
5	031003003001	铜接法兰阀门	1. 名称:闸阀 2. 规格、压力等级:DN80	个	4	294.01	294.01	
6	031003013001	水表	1. 安装部位(室内) 2. 型号、规格:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	组	24	57.71	1385.04	
本页小计							7884.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
给排水工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	031003013002	水表	1. 安装部位(室内、外): 室外 2. 型号、规格: DN80	组	1	145.42	145.42	
8	040504001001	砌筑井	1. 名称: 水表井	座	1	4550.65	4550.65	
		套管					536.16	
1	031002003001	套管	1. 名称、类型: 一般钢套管 2. 材质: 焊接钢管 3. 规格: 介质管道公称直径40mm	个	16	33.51	536.16	
		器具					17843.76	
1	031004003001	洗脸盆	1. 名称: 洗脸盆	组	24	304.55	7309.2	
2	031004006001	大便器	1. 名称: 坐式大便器	组	24	266.81	6403.44	
3	031004010001	淋浴器	1. 名称: 淋浴器	套	24	172.13	4131.12	
		阀门井					1852.12	
1	040504001002	砌筑井	1. 名称: 给水阀门井	座	1	1852.12	1852.12	
		分部小计					43925.83	
		排水系统					34354.38	
		管道管卡					15407.73	
1	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC 排水管 De110 4. 连接形式: 承插连接 5. 支架: 管卡	m	170.48	64.08	10924.36	
2	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: UPVC 排水管 De50 4. 连接形式: 承插连接 5. 支架: 管卡	m	81	32.25	2612.25	
本页小计							38464.72	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
目-给排水工程 寓楼项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	031001006005	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 污水 3. 材质、规格: PVC 双壁波纹管 DN200 4. 连接形式: 承插连接	m	40.65	46.03	1871.12	
		附件					2164.24	
1	031004014001	给、排水附(配)件	1. 名称: 地漏 2. 型号、规格: DN50	个	24	40.47	971.28	
2	031004014002	给、排水附(配)件	1. 名称: 透气帽 2. 型号、规格: De110	个	8	149.12	1192.96	
		套管及检查井					6308.52	
1	030413003001	打洞(孔)	1. 名称: 打洞(孔) 2. 规格: DN100	个	32	50.46	1614.72	
2	030413003002	打洞(孔)	1. 名称: 打洞(孔) 2. 规格: DN50	个	32	39.19	1254.08	
3	031002003002	套管	1. 名称、类型: 刚性 防水套管 2. 规格: 介质管道公 称直径100mm	个	8	120.11	960.88	
4	040504003001	塑料检查井	1. 名称: 塑料检查井 2. 检查井材质、规格: De700 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格: 铸铁 井盖	座	7	354.12	2478.84	
		灭火器					1176.48	
1	030901013001	手提式磷酸铵盐干粉灭火器	1. 名称: 手提式磷酸 铵盐干粉灭火器 2. 规格、型号: MF/ABC3	具	16	73.53	1176.48	
		土方工程					9297.41	
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m以内	m ³	99.31	75.76	7523.73	
2	040103001001	回填方	1. 名称: 原土回填	m ³	99.31	17.86	1773.68	
		分部小计					34354.38	
本页小计							20817.77	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

主要材料价格表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-给排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
目-电气工程 寓楼项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		电缆					5660.9	
1	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV22-4*185+1*95 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 穿管或桥架内敷设	m	10	354.89	3548.9	
2	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: YJV-4*50+1*25 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 穿管或桥架内敷设	m	20	105.6	2112	
		分部小计					5660.9	
		电线					20537.72	
1	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: BV-2.5 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	1085.63	2.68	2909.49	
2	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: BV-4 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	2386.89	2.67	6373	
3	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: BV-6 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	2920.08	3.52	10278.68	
4	030411004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: NH-BV-2.5 3. 材质: 铜芯 4. 配线部位: 暗敷	m	365.76	2.67	976.55	
		分部小计					20537.72	
		配管					33019.9	
1	030411001001	配管	1. 名称: 塑料管 2. 材质: PC管 3. 规格: 外径16mm 4. 配置形式: 暗配	m	341.78	10.69	3653.63	
2	030411001002	配管	1. 名称: 塑料管 2. 材质: PC管 3. 规格: 外径20mm 4. 配置形式: 暗配	m	696.64	11.52	8025.29	
本页小计							37877.54	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
目-电气工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
3	030411001010	配管	1.名称:塑料管 2.材质:PC管 3.规格:外径20mm 4.配置形式:明敷	m	168.3	16.21	2728.14	
4	030411001003	配管	1.名称:塑料管 2.材质:PC管 3.规格:外径25mm 4.配置形式:暗配	m	885.26	11.26	9968.03	
5	030411001004	配管	1.名称:钢管 2.材质:SC管 3.规格:DN125 4.配置形式:埋地敷 设	m	7.49	74.84	560.55	
6	030411001005	配管	1.名称:钢管 2.材质:SC管 3.规格:DN70 4.配置形式:暗配	m	58.41	62.92	3675.16	
7	030411001006	配管	1.名称:软管 2.材质:金属软管 3.规格:内径≤25mm 4.配置形式:暗配	m	28.8	15.99	460.51	
8	030413002001	凿(压)槽	1.名称:凿(压)槽	m	297.11	13.29	3948.59	
		分部小计					33019.9	
		照明灯具					13191.34	
1	030412001001	普通灯具	1.名称:防水防潮灯 2.型号:32W节能灯 3.类型:吸顶	套	24	73.25	1758	
2	030412001002	普通灯具	1.名称:节能吸顶灯 2.型号:32W节能灯 3.类型:吸顶	套	48	67.96	3262.08	
3	030412004001	装饰灯	1.名称:疏散出口灯 2.安装形式:壁式	套	2	73.2	146.4	
4	030412004002	装饰灯	1.名称:疏散指示灯 (自带蓄电池) 2.安装形式:壁式	套	10	89.2	892	
5	030412004003	装饰灯	1.名称:应急灯 2.安装形式:壁式	套	10	66.7	667	
6	030412001003	普通灯具	1.名称:吸顶灯(带 声光控开关) 2.类型:吸顶	套	17	111.79	1900.43	
本页小计							29966.89	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目
 目-电气工程 高层项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
7	030404031001	小电器	1. 名称: 轴流排气扇	台	24	148.77	3570.48	
8	030411006002	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	135	7.37	994.95	
		分部小计					13191.34	
		开关插座					7778.16	
1	030404034001	照明开关	1. 名称: 双联开关 2. 规格: ~250V, 10A 3. 安装方式: 暗装	个	48	25.67	1232.16	
2	030404035001	插座	1. 名称: F单相二三极风筒插座(安全型) 2. 规格: 10A 250V/防溅型 3. 安装方式: 暗装	个	24	21.99	527.76	
3	030404035002	插座	1. 名称: RS三相电热水器插座 2. 安装方式: 暗装	个	48	18.83	903.84	
4	030404035003	插座	1. 名称: 安全型五孔插座 2. 规格: ~250V, 10A 3. 安装方式: 暗装	个	144	17.6	2534.4	
5	030404035004	插座	1. 名称: 壁挂空调插座(带开关) 2. 规格: ~250V, 16A 3. 安装方式: 暗装	个	24	19.06	457.44	
6	030411006001	接线盒	1. 名称: 接线盒 2. 材质: 塑料 3. 安装形式: 暗装	个	288	7.37	2122.56	
		分部小计					7778.16	
		配电箱					30882.85	
1	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱~1AL 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	849.42	849.42	
2	030404017003	配电箱	1. 名称: 配电箱~2AL 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	969.42	969.42	
3	030404017004	配电箱	1. 名称: 配电箱~3AL 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	969.42	969.42	
本页小计							15131.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-电气工程

电气工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	030404017002	配电箱	1. 名称: 配电箱~ALa 2. 安装方式: 悬挂式	台	24	719.42	17266.08	
5	030404017005	配电箱	1. 名称: 配电箱~ALZ 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	1329.42	1329.42	
6	030404032002	端子箱	1. 名称: 无端子外部接线 2. 规格: ≤2.5mm ²	个	87	9	783	
7	030404032003	端子箱	1. 名称: 无端子外部接线 2. 规格: ≤6mm ²	个	429	16	6864	
8	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: ≤50mm ²	个	6	255.1	1530.6	
9	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 规格: ≤240mm ²	个	1	321.49	321.49	
		分部小计					30882.85	
		防雷					122.5	
1	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称: 总等电位端子箱	台	1	122.5	122.5	
		分部小计					122.5	
		调试					396.34	
1	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统	系统	1	396.34	396.34	
		分部小计					396.34	
		弱电					11568.18	
		线缆					1411.91	
1	030502005001	双绞线缆	1. 名称: 双绞线缆 2. 型号: UTP6 3. 敷设方式: 管内穿线	m	446.85	2.8	1251.18	
2	030502007001	光缆	1. 名称: 光缆 2. 型号: 十二芯光纤 3. 敷设方式: 管内穿线	m	8.25	5.39	44.47	
本页小计							29909.08	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

工程名称: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-电气工程 标段: 长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目

第 5 页 共 5 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

主要材料价格表

工程名称:		长葛市石固镇移民村原学校教学楼改造公寓楼项目-电气工程	
-------	--	-----------------------------	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]